
Ortsbus Stetten Struve Platz - Neumatt - Stetten Bf. - Alter Markt - Gewerbegebiet - Stetten Bf. - Neumatt - Struve Platz

Vorläufiger Fahrplan

Montag - Samstag

Struve Platz 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Konrad-Adenauer-Hof 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Freie Waldorfschule 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Pestalozzistraße 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Friedrich-Ebert-Straße 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 17:29 17:59 18:29 18:59

Neumatt 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Stetten Bahnhof 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 ALLE 17:32 18:02 18:32 19:02

Schillerstraße 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 30 17:33 18:03 18:33 19:03

Museum 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 MINUTEN 17:34 18:04 18:34 19:04

Alter Markt 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Burghof 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Museum 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Schillerstraße 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Ob der Gaß 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 17:40 18:10 18:40 19:10

Weiler Str. 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Stetten Bf 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 17:43 18:13 18:43 19:13

Neumatt 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Friedrich-Ebert-Straße 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Struve Platz 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 17:49 18:19 18:49 19:19


